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１【提出理由】

　平成27年８月７日開催の当社第53回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条

の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出す

るものであります。

 

２【報告内容】

(1）当該株主総会が開催された年月日

平成27年８月７日

 

(2）当該決議事項の内容

（会社提案）

第１号議案　取締役９名選任の件

第２号議案　監査役２名選任の件

 

(3）当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件ならびに当該決議の結果

（会社提案）

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果

（賛成の割合）

第１号議案

鶴羽　　樹

堀川　政司

鶴羽　　順

後藤　輝明

大船　正博

阿部　光伸

木嶋　敬介

青木　桂生

岡田　元也

 

381,417

389,889

396,613

396,624

396,625

387,988

389,739

365,661

331,614

 

20,377

11,906

5,181

5,170

5,169

13,806

12,055

36,133

70,180

 

113

113

113

113

113

113

113

113

113

（注）

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

可決（94.36％）

可決（96.46％）

可決（98.12％）

可決（98.12％）

可決（98.12％）

可決（95.99％）

可決（96.42％）

可決（90.46％）

可決（82.04％）

第２号議案

井元　哲夫

藤井　文世

 

385,753

301,103

 

16,040

100,687

 

113

113

（注）

 

 

 

可決（95.43％）

可決（74.49％）

（注）　第１号議案および第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の

出席および出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

 

(4）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　議決権行使書（インターネット等による行使を含む。）による事前行使および当日出席の株主のうち当社が賛成、

反対および棄権の確認ができたものにより、各議案の可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立しております。

よって、前記(3)の賛成、反対および棄権の各個数には、当日出席株主のうち当社が賛成、反対および棄権の確認が

できていない議決権の数は含まれておりません。

以　上
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